PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES
EXTRATO DE CONTRATO 018/2022. DISPENSA N^

018/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes
CONTRATADO: ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

DE INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ n^ 07.467.975/0001-73.

Valor S 15.000,00(quinze mil reais), OBJETO: Contratação de
empresa para Locação de Software de Gestão Escolar e

serviços de manutenção e suporte técnico online e presencial,
para atender a Secretaria Municipal de Educação.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n^

[...]

N° 002/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

locação de veículos pesados para o uso do município de
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: M M JORGE

SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56,

item: (001) pelo Valor Unitário de: R.$ 31.600,00 (trinta e um

mil e seiscentos reais), item (002) pelo Valor Unitário de: R$
27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) e  o item

(005), pelo Valor Total de: R$ 115.800,00 (cento  e quinze
mil e oitocentos reais). M P EMPREENDIMENTOS E

LOCACAO DE MAQUINAS EIRELI - EPP, CNPJ:

04.022.585/0001-00, item: (004) pelo Valor Total de: R$
223.600.00 (duzentos e vinte e três mil e seiscentos

●is). P G AGUIAR VIEIRA - EPP, CNPJ: 27.967.465/0001-72,
item: (003) pelo Valor Unitário de: R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais). S.W.M CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS, CNPJ:
13.136.076/0001-90, item: (006) pelo Valor Total de: R$
65.000,00 (sessenta e cinco míI reais) e o item (007) pelo
Valor Total de: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).

Publicado por. ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código idenLiftcador: a9514dc6f87b8cf6cdaclbfbd5c50b71

EXTRATO DE CONTRATO N*» 021/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N^^ 029/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS
LTDA EPP, CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$
171.000,00 (cento e setenta e um mil reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis, de forma parcelada, para atender a frota de
veículos e máquinas de todas as unidades da Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 022/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 029/2021, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRAT.4DA; ILTON S FERREIRA
COMBUSTÍVEIS EIRELI - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03.
Valor R$ 172.200,00 (cento e setenta e dois mil e duzentos
reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis, de forma parcelada, para
atender a frota de veículos e máquinas de todas as
unidades da Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 023/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N® 029/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA

COMBUSTÍVEIS EIRELI - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03.

Valor R$ 28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis, de forma parcelada, para atender a frota de

veículos e máquinas de todas as unidades da Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei